the Rolls of Charters and Letters Patent of the eleventh year of his reign, 1337.

Pro Elizabetha de Burgo. Rex Archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac carta nostra confirmasse dilecte consanguineee nostre Elizabethe de Burgo, que fuit uxor Rogeri Dammory, duas partes manerii de Ilketelleshale cum pertinentiis in comitatu Suffoleie, que fuerunt Johannis nuper Comitis Cornubie, fratriss nostri,\* neconon illas viginti libratus redditus, quas Johannes de Sekford nobis ad terminum vite ipsius Johannis annuatim reddere tenetur pro manerio de Clopton cum pertinentiis in eodem comitatu, quod tenet ad terminum vite sue ex concessione dicti Comitis;† que quidem due partes una cum eodem redditu viginti librarum ad manus nostras per mortem ipsius Comitis devenerunt, et reversio dicti manerii de Clopton post mortem prefati Johannis de Sekford ad nos spectat, eo quod idem Comes obiit sine herede de corpore suo procreato; Habendas et tenendas, videlicet dictas duas partes cum pertinentiis ad totam vitam prefate Elizabethe, ac dictum redditum ad terminum vite ipsius Johannis de Sekford, si ipsam eundem Johannem supervivere contingat, una cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum, parcis, boscis, warrennis, feriis, mercatis, libertatibus, consuetudinibus et servitiis tenentium tam liberorum quam nativorum et omnibus aliis ad dictas duas partes et redditum predictum qualitercumque spectantibus, de nobis et heredibus nostris per servicium quarte partis feodi unius militis pro omni servicio; ita quod post mortem predicte Elizabethe predicte due partes cum pertinentiis, simul cum

\* John of Eltham, Earl of Cornwall, brother of Edward the Third, according to the Scotichronicon, died of a wound received from the King at Perth, during the month of September, 1336; tandem sibi occurrit ad villam de Perth frater ejus Johannes, Heltham nomine, per partes occidentales Scotie iter agens, que terras, quas frater suus nuper ad pacem acceperat et ecclesiam Prioratus de Lesmahago gladio et igne consumpsit, ac plures animas ad ecclesias confugientes, igne supposito, cum ipsis ecclesiis extinxit et penitus delevit. Cumque idem Rex, ante magnum altare Sancti Johannis, super premissis ipsum, ut debuit, argueret; et ipse Regi indignanti animo responderet, subito fratris spata sive cultello extracto percussus, rebus exutus est humanis. Dugdale suppresses this imputed assassination, describing him to have merely fallen sick at the town of St. John, and to have there departed this life, without wife or issue; whence his body was brought to the Abbey of Westminster, and buried in St. Edmund's chapel under a monument, which yet remains, without any epitaph to tell the sad story of his unhappy end.

† John de Sekford had a confirmation of the grant of the manor of Clopton for life in the sixth year of Edward III. 1322. (Rot. Pat. 6 Edw. III. pars prima.)

feodis, advocationibus, parcis, boscis, warrennis, libertatibus et omnibus aliis predictis, necnon dictus redditus viginti librarum, si idem Johannes de Sekford prefatam Elizabetham supervixerit, dilecto et fideli nostro Johanni Bardolf et Elizabethae uxori ejus filie predictorum Rogeri et Elizabethae, ut heredi ejusdem Rogeri, et heredibus ejusdem Elizabethae uxoris Johannis remaneant, tenende videlicet dicte due partes de nobis et heredibus nostris per servicium predictum imperpetuum, in excambium pro maneriis de Kenyngton et Faukeshalle cum pertinentiis in comitatu Surreie, que predicta Elizabetha de Burgo tenet ad terminum vite sue, et que post mortem ejusdem Elizabethae de Burgo prefate Elizabethae, uxori predicti Johannis, ut filie et heredi predicti Rogeri et heredibus suis remanere deberent, nobis per dictam Elizabetham de Burgo ad vitam suam dandis et concedendis, et nobis etiam et heredibus nostris per prefatos Johannem Bardolf et Elizabetham uxorem ejus remittendis et quietis clamandis imperpetuum. Concessimus insuper pro nobis et heredibus nostris et hac carta nostra confirmavimus quod tercia pars dicti manerii de Ilketleshale cum pertinentiis, quam Alianora, que fuit uxor Guidonis Ferre, tenet in dotem vel alias ad terminum vite sue,\* et que post mortem ipsius Alianore ad nos et heredes nostros reverti deberet, post deceasum ipsius Alianore, ac predictum manerium de Clopton post mortem prefati Johannis de Sekford predicte Elizabethae de Burgo ad totam vitam ejusdem Elizabethae, si ipsam predictos Alianoram et Johannem de Sekford supervivere contingat, et predictis Johanni Bardolf et Elizabethae uxori ejus et heredibus ipsius Elizabethae, uxoris ejusdem Johannis, post mortem predictorum Elizabethae de Burgo, Alianore, et Johannis de Sekford remaneant, habenda et tenenda in forma predicta, una cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum, parcis, boscis, warrennis, feriis, mercatis, libertatibus, liberis consuetudinibus, ac serviciis tenencium tam liberorum quam nativorum et omnibus aliis ad predictum manerium de Clopton et tertiam partem qualitercumque spectantibus, de nobis et heredibus nostris

\* Alianora, the widow of Guy de Ferre, was deceased 23 Edw. III. 1349, and in the Nomina Villarum, 9 Edward II. in the county of Suffolk, Hundred de Waynfard, we read Ilketleshale, Domini, Comitissa Mariscalla, Guido Ferre, Jacobus de Feleshale; and Hundred de Carleford, Clopton, Dominus Thomas le Latymer. But of Clopton, and several other manors, there is no inquisition at the time of his decease, 8 Edward III. 1334; whence it may be inferred that he was either not a tenant in fee, or had released his claim in the same to the King. Guido Ferre was deceased 4 Edw. III. 1330.

per servicium supradictum similiter in dictum excambium pro predictis maneriis de Kenyngton et Vaukeshall imperpetuum. Quare volumus, &c. Hiis testibus, venerabilibus patribus J(ohanne) archiepiscopo Cantuarie tocius Anglie primate, S(imone) Eliensi episcopo, magistro Roberto de Stratford, archidiacono Cantuarie cancellario nostro, Johanne de Warrenna comite Surreie, Henrico de Lancastria comite Derbie, Hugone de Audele comite Gloucesterie, Radulfo Basset de Drayton, Henrico de Ferrariis, Johanne D'Arcy le neveu, senescallo hospitii nostri, et aliis. Datum per manum nostram apud Turrim Londoniarum viii<sup>o</sup> die Augosti. Per ipsum Regem.

“ Et mandatum est Alianore, que fuit uxor Guidonis Ferry, quod prefate Elizabethae de fidelitate et aliis serviciis suis intendens sit, prout decet. In eujus, &c. Teste Rege apud Turrim Londoniarum, x<sup>o</sup> die Augsti. Per ipsum Regem.

“ Et mandatum est militibus, liberis hominibus, ac aliis tenentibus de duabus partibus manerii de Ilketleshale in comitatu Suffolcie, quod eidem Elizabethae de homagiis, fidelitatibus, et aliis serviciis suis intendentes sint et respondentes. In cuius, &c. ut supra. Per ipsum Regem.

“ Et mandatum est prefato Johannii de Sekford quod eidem Elizabethae de dicto redditu suo intendens sit et respondens juxta tenorem carte Regis supradicte; vult enim Rex ipsum inde erga Regem exonerari. In eujus, &c. ut supra. Per ipsum Regem et consilium.

“ Pro Elizabetha de Burgo. Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciat is quod cum nuper per cartam nostram dederimus et concesserimus dilectae consanguineae nostre Elizabethae de Burgo, que fuit uxor Rogeri Dammary, &c. (recital of the tenor of the above,) prout in carta nostra plenius continetur, nos, volentes prefate Elizabethae de Burgo in recompensationem valoris tercie partis manerii de Iketleshale, quam prefata Alienora sic tenet, juxta tractatum inter nos et consilium nostrum et eandem Elizabetham ac predictum Johannem Bardolf in hac parte habitum fieri sub forma, que sequitur, eadem Alianora vivente, remisimus prefate Elizabethae de Burgo illas decem libras annuas, quas nobis ad scaccarium nostrum pro manerio de Clarette, nomine Hamonis de Creuker, reddere tenetur,\* necnon quinque

\* The manor of Clarette, in the parish of Yeldham, hundred of Hinckford, com. Essex, has the name of Clare in Domesday, and was parcel of the honour of Earl Eustace of Boulogne. In a survey of the honour of Boulogne in the Liber Niger Scaccarii, in the-

marcas annuas, quas eadem Elizabetha similiter reddit ad idem scaccarium pro terris et tenementis que fuerunt Willelmi de Wymondham in Staundon, tota vita prefate Alianore. Et concessimus insuper pro nobis et heredibus nostris quod prefata Elizabetha de Burgo percipiat et habeat quadraginta solidos annuatim de annua firma quam dilectus nobis in Christo Abbas de Waltham Sancte Crucis reddit ad scaccarium predictum pro villa de Waltham Sancte Crucis, et dictum manerium de Clarette de dictis decem libris et predicta terras et tenementa in Staundon de eisdem quinque marcis teneat exonerata et quieta, dum eadem Alianora vixerit, ut est dictum. Ita quod si prefata Elizabetha de Burgo, ipsa Alienora vivente, in fata decesserit, tunc prefati Johannes Bardolf et Elizabetha uxor ejus et heredes ipsius Elizabethe dictas decem libras de predicto manorio de Clarette et predictos quadraginta solidos de dicta firma de Waltham percipient et habeant, et de quinque marcis annuis, de quibus idem Johannes Bardolf et Elizabetha uxor ejus et heredes ipsius Elizabethe post mortem prefate Elizabethe onerandi existunt, erga nos et heredes nostros exonerentur et sint quieti, ipsa Alianora sic vivente.\* Ita etiam quod post mortem ejusdem Alianore nobis et heredibus nostris de dictis viginti et tribus marcis annuatim respondeatur, prout antea fieri consuevit. In cuius rei, &c. Teste Rege apud Turrim Londoniarum, xiii die Augusti. Per ipsum Regem."